檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：李香橙

電話：05-5320199 05-5522108

電子郵件：s1114@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5339395

受文者：雲林縣政府社會處

發文日期：中華民國103年09月15日

發文字號：府民戶二字第1030144644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1030144644-Attach1.pdf、1030144644-Attach2.pdf、1030144644-Atta

ch3.pdf)

主旨：函轉衛生福利部「愛滋防治第五期五年計畫」修訂版1份

，請就涉及貴管業務權責部分加強辦理，請 查照。

說明：

一、依據內政部入出國及移民署103年9月11日移署移輔世字第

1030120606號函辦理。

二、請各單位(機關)辦理「外籍配偶生活輔導班」時，依旨揭

計畫賡續提供愛滋病防治及感染者權益保障宣導資訊。

正本：雲林縣警察局、雲林縣衛生局、國軍退除役官兵輔導委員會雲林縣榮民服務處、

雲林縣政府教育處、雲林縣政府社會處、雲林縣政府新聞處、雲林縣政府文化處

、雲林縣政府勞工處、雲林縣家庭教育中心、本縣各戶政事務所

副本：雲林縣政府民政處 2014-09-16
10:44:44

*1035635343*